（公社）岐阜県診療放射線技師会                           平成24年10月吉日

中濃地域会員各位

                                         （公社）岐阜県診療放射線技師会中濃地域

地域理事 古川 晋司

第336 回 中濃画像研究会開催のご案内

謹啓 晩秋の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は、乳房検査 をテーマに開催致します。奮ってご参加ください。

謹白
記

１． 日時 平成２４年１１月７日（水） １９：００～２１：００

２． 場所 太田病院  ５Ｆ会議室

３．  内容 「 乳房検査 」

総合司会 太田病院 山田良孝

１）メーカー講演                     座長 太田病院 山田 良孝

   演題「富士フイルムが提案するマンモソリューション」

               富士フイルムメディカル（株）中部地区営業本部 東海支店

ＳＭ  岡 律朗 先生

２）会員発表                    座長 木沢記念病院  奥村 竜児

   「乳腺超音波検査におけるマイクロピュアの視認性」

                          木沢記念病院   豊田 麻美

  「 当院における乳がん症例の報告 」

                          太田病院     波田野 まゆみ

     「 武儀医師会乳癌検診委員会活動報告及び当院のマンモトーム報告 」

                           関中央病院    増井 祐衣

※ 技師格カードをお持ちくださいポイント申請致します。

※ 第337回中濃画像研究会運営会議を行います。

※ 駐車場は、病院北側の道路を挟んだ砂利敷きの職員駐車場にお願い致します。

4. 参加費    会員  食事つき 1,000円  （非会員 1200円 ）

            食事なし   300円  （非会員 500円）

5. その他   ＊食事をされる方は地区幹事まで連絡願います。（締め切り11月5日）

＜地区幹事＞   郡上地区    倉坪進司    （国保白鳥病院）

関美濃地区   末松弘志    （中濃厚生病院）

加茂地区    伊藤信行      （白川病院）

可児地区    松岡義直     （東可児病院）